GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 037/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2022 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Docentes  da  Educação  Superior,  para
atuar no Campus Universitário de Juara, conforme segue:

Juara, 14 de fevereiro de 2022.

______________________________________
JAIRO LUIS FLECK FALCÃO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos
Faculdade Educação e Ciências Sociais Aplicadas – FAECS – Câmpus Universitário de Juara

Portaria nº. 88/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 037/2021-UNEMAT: Campus de Juara - FAECS
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2022
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JANDERSON PERIN DOS SANTOS 94.75 Classificado N
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (História da Educação)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 SAULO AUGUSTO DE MORAES 108.00 Classificado N
2 RONELIA DO NASCIMENTO 97.80 Classificado N

Ciências Humanas - Educação (História da Educação) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ROSALIA DE AGUIAR ARAúJO 136.37 Classificado N
2 SANDRA APARECIDA CAVALLARI 124.75 Classificado N
3 MARIANA DA SILVA TOMADON 81.50 Classificado N

Ciências Humanas - Educação (Metodologia de Ensino) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Psicologia (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARCIA SCHERNER 98.50 Classificado S
Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARCIA SCHERNER 98.50 Classificado S
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 WEVERTON ORTIZ FERNANDES 122.30 Classificado N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição